1

11

1101
110104
1101041
103
110301
1103011
110202
1103021
12

1201
120101
1201011
1203
120301
1203011
120304
1203041
1298
129801
1298011
129803
1298031
14

1401
140103
1401031
1403
140301
140301
140302
1403021
1408
140801
1408011
140603
1408031

1499

VIDA, S. A.

ACTIVO

DISPONIBLE

CAJA

FONDOS FNOS

FONDOS FUOS-MN
BANCOS LOCALES
CUENTA CORRIENTE
CUENTA CORRIENTE-MN
CUENTA DE AHORRC
CUENTA DE AHORRC-MN
INVERSIONES EINANCIERAS

VALORES

BALANCE GENERAL

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 D‘E MARZO DE
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS URIDOS DE AMERICA)

900,00

52,558.83

403,691.77

EMITIDOS PCR EL ESTADO A TRAVES DE LA DIRECCION GENERAL DE TESORERIA

EMITIDOS POR EL ESTABO A TRAVES DE LA DIRECCION GENERAL DE TESCRERIA-MN 538,650.77

DIVERSOS INSTRUMENTOS FINANCIZROS

OBLIGACIONES NEGOCIABLES EMITIDAS POR SOCIEDADES SALVADORENAS A MAS DE UN ARO

OBLIGACIONES NEGOCIABLES EMITIDAS POR S0C. SALVADORENAS A MAS DE UN ARO-MN 56,462,13

DEPOSITOS Y VALORES EMITIDOS O GARANTIZADCS POR BANCOS SALVADORENOS

DEPOSITOS Y VALGRES EMITIDOS O GARANTIZADOS POR BANCOS SALVADORENOS-MN 750,000.00

RENDIMIENTOS POR INVERSIONES

VALORES

VALORES-MN

DIVERSOS INSTRUMENTOS FINANCIEROS
DIVERSOS INSTRUMENTOS FINANCIEROS-MN
PRIMAS POR CCBRAR

PRIMAS DE SEGUROS DE VIDA

COLECTWO

COLECTIVO-MN

PRIMAS OE SEGUROS DE ACCIDENTES Y ENFERMEDACES
SALUD Y HOSPITALIZACION

SALUD Y HOSPITALIZACION-MN

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES-MN

PRIMAS VENCIDAS

DE SEGUROS DE VIDA

DE SEGURDS DE VIDA-MN

ACCIDENTES Y ENFERMEDAD

ACCIDENTES Y ENFERMEDAD -MN

PROVISICN POR PRIMAS POR COBRAR {CR)

362.39

1,257.97

558,417.32

101,119.32

110,00

87,928.91

34,306.17

c:\Sisa_cliente\FEDECREDITO, VIDA_UAT\Repartestbalancegensraltolalesdef_general.rpt

500.08

52,558.63

403,691.77

536,650.77

56,463.13

750,000.00

362.38

4,257.97

558,417,32

101,119.32

110.00

87,928.91

34,306.17

Usuario: DGRIJALVA

FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS FECHA.: 07/04/2017
67 AV. SUR ¥ AV.OLIMPICA #2328, COL. ESCALON, SAN SALVADCR, EL SALVADUR HORA - 1438

456,750.40

500.00

456,250.40

1,346,734.26

538,650,771

806,462.13

1,620.36

772,497.52

558,417.32

101,229.32

122,235.08

9,384.26 CR

Pégina 1de &



~

143501
1488011
145903
1499031
16

1601
160194
1601071
18

1803
180361
180302
180303
180309
1804
180401
1849
185803
1859030
185904
18

1801
180104
180107
190108
1901080
1902
130209
180200
1803
188301
180302
1803020
180303
1803030
1804

190461
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. FEDECREDITO
VIDA,S. A,

BALANCE GENERAL

PERIODO DEL 01 PE ENERO AL 31 DE MARZO DE

(EN DOLARES DE LOS ESTADOS URISDS DE AMERICA)

DE BEGURGS DE VIDA
DE SEGURCS DE VIDA-MN

ACCIDENTES Y ENFERMEDAD
ACCIDENTES Y ENFERMEDAD -MN

SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGURDS Y FIANZAS

CUENTA CORRIENTE POR SEGUROS Y FIANZAS
CON REASEGURADAS
CON REASEGURADAS-MN

INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIC Y EQUIPO
MOBILIARIC DE OFICINA
EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION
QOTROS MOBILIARIDS Y EQUIFOS
EQUIPOS DE TRANSPORTE

VEHICULOS

4,629.94
482994 CR

4,554.26
455426 CR

111,687.98
111,687.96

8,742.27
13,623.93
828021
2232578

8,507.08

DEPRECIACION ACUMULADA DE INMUEBLES MOBILFARIC Y EQUIPO (CR)

CE MOBILIARIC Y EQUIPO

DE MOBILIARIC Y EQUIFO

DE EQUIPOS DE TRANSPORTE

QTROS ACTIVOS

PAGOS ANTICIPADQS Y CARGQS DIFERIDOS
INSTALACIONES Y-MEJORAS EN FROPIEDADES ARRENDADAS
GASTOS DE ORGANIZACION E INSTALACION
DIVERSOS

DIVERSOS

CUENTAS POR COBRAR DIVERSAS

OTRAS

OTRAS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR LIQUIDAR
PAGO A CUENTA

IMPUESTO RETENIDC

IMPUESTO RETENIDO

REMANENTE DE IMPUESTO

REMANENTE DE IMPUESTO

CREDITO FISCAL - WA

CREDITO FISCAL - iVA

80,088.15
8005815 CR

4,081.84

1,619.28
147,715.39
269,457.76
269,457.76

§1,084.50
£1,084.50

4451924
1,548.18

1,548,18
17054041

170,640.41

74.28

FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS
67 AV, SUR ¥ AV.CLIMPICA #228, COL. ESCALON, SAN SALVADOR, EL SALVADCR

CR

CR

111,687.98

127,494.17

8,597.08

84,139.99
CR

CR

418,762.44

61,084.50

216,707 .83

74.28

Usuaric: DGRIJALVA

FECHA . o7i0412017
HORA © 1428

111,687.98

51,951.26

CR

636,659.08
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FEDECREDITO FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS ~ Fecr aniosann?
WBA’ g. &. 67 AV. SUR Y AV.CLIMPICA #228, COL. ESCALON, SAN SALVADOR, EL SALVADCR HARA ~ 1438

BALANCE GENERAL

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS URIDOS DE AMERICA)

TOTAL CUENTAS 1 ACTIVO 3,436,280.48
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2

2

2102
210201
2102011
2
220
220103
2201031
2203
220301
2203011
220302
2203021
23

2301
2304¢1
230%011
230103
2301031
2302
230201
230201
24

2401
240101
2401011
6
28601
260101
2601011
2662
260201
2602011
2t

270
270101
7mien
270102

* FEDECREDITO
7 4 VIDA,S. A,

BALANCE GENERAL

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS URIDDS DE AMERICA)

PASIVO
OBLIGACIGNES CON ASEGURADDS

DEPOSITCS POR OPERACIONES DE SEGURO
DEPOSITOS PARA PRIMAS DE SEGUROS
MONEDA NACIONAL

RESERVAS TECNICAS Y CONTINGENGIAL DE FIANZAS
RESERVAS TECNICAS DE SEGURDS DE VIDA

DE RIESGO EN CURSO DE VIDA COLECTIVO
MONEDA NACIONAL

RESERVAS POR RIESGOS EN CURSO DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES
SALUD Y HOSPITALIZAGION

MCNEDA NACIONAL

ACCIDENTES PERSONALES

MONEDA NAGICNAL

RESERVAS POR SINIESTROS

RESERVAS POR SINIESTROS REPORTADOS

DE SEGUROS DE VIDA

MONEDA NACIONAL

DE SEGUROS BE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES
MONEDA NACIONAL

RESERVA POR SINIESTROS NG REPORTADQS

DE SEGUROS DE VIDA

MONEDA NACIONAL

SOCIEDADES ACREEDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS

OBLIGACICNES EN CUENTA CORRIENTE CON SOCIEDADES DE REASEGURD Y REAFIANZAMIENTC

CON REASEGURADORAS

MONEDA NACIGNAL

CBLIGACIONES CON SNTERMEDIARIOS Y AGENTES
OBLIGACIONES CON INTERMEDIARICS DE SEGURDS
COMISIONES POR PAGAR A INTERMEDIARIOS

MONEDA NACIONAL

OBLIGACIONES CON AGENTES

COMSIONES POR PAGAR A AGENTES INDEPENDIENTES
MONEDA NACIONAL

CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y RETENCIONES

RETENCIONES
MONEDA NACIONAL

IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES

ci\Sise_cliente\FEDECREDITO_VIDA_UAT\Reportestbalancegeneraltolalesdef_generat.rpt

7.969.73

§1,680.18

116,131.10

676.75

213,191.44

6,561.85

209,065.37

306,606.21

77,586.30

7,788.76

1261118

7.968.73

81,680.18

116,131.10

B76.75

213,191.44

6.561.95

209,069.37

308,606.21

77,586.30

7.789.78

12,911.18

5§1,940.34

Usuario: DGRIJALVA

FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS
67 AV. SUR Y AV.CLIMPICA #228, COL, ESCALON, SAM SALYADOR, EL SALVADOR

7,869,713

81,680.18

116,807.85

218,753.39

209,089.37

306,608.21

77,586.30

7.789.75

64,851.52

FECHA : 07/04/2047
HORA © 1438

7.868.73

198,458,03

428,822.76

306,606.21

85,376.06

356,642.94
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01021
2702
270201
270201
270205
2702651
2708
270601
2706011
270609
2706091
P}

2801
280101
2801010

TOTAL CUENTAS

3

N
3
20101
35
3501
350161
3
3602
360201
38
38
380101
3802
380201

TOTAL CUENTAS

FEDECREDITO
VIDA,S. A.

MONEDA NACIONAL

REMUNERACIONES POR PAGAR
VACACIONES POR PAGAR

MONEDA NACICNAL

AGUINALDOS Y BONIFICACIONES

MONEDA NACICNAL

OTRAS CUENTAS PCR PAGAR
PROVEEDORES

PROVEEDORES

DIVERSAS

MONEDA NACIONAL

PROVISIONES

PROVISION POR OBLIGACIONES LABORALES
PROVISION POR OBLIGACIONES LABORALES
PROVISION POR OBLIGACIONES LABORALES

2 PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

CAPITAL PAGADO

CAPITAL SUSCRITO
RESERVAS DE CAPITAL
RESERVAS OBLIGATORIAS
RESERVA LEGAL

PATRIMONIC RESTRINGIDO
UTILIDADES NO DISTRIBUIBLES
UTILIDADES NG DISTRIBUIBLES
RESULTADOS ACUMULAROS
RESULTADOS DEL EJERCICIO
UTILIDADES

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIGRES

UTILIDADES

FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS FECHA - 0710412017
67 AV, SUR ¥ AV.OLIMPICA #228, COL. ESCALON, SAN SALVADOR, EL SALVADOR HORA * 14:38

BALANCE GENERAL

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 QE MARZO DE
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS URIDOS DE AMERICA)

51,840.34
45,186.81
8,025.41
8,025.41
37,161.40
37,161.40
245,604,861
16,996.15
16,996.15
226,608.46
228,608.46

15,601.04

45,601.04
15,601.04
15,601.04

1,398,516.77 CR

1,918,800.00

1,919,800.00
1,919,800.00

7,022.63

7,022.63
7.022.63

24562.30

2,462.30
2,462.30

108,476.78

47,026.81
47,026.81

61,451.97
§4,451.87

3 PATRIMONIO 2,037,763.71 CR

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

3,436,280.48 CR

ci\Sise_cliente\FEDECREDITO_VIDA_UAT\Reportesibalancegeneraliotalesdef_general.cpt Usuario: DGRIJALVA Pagina 5de 6



- >
VIDA,S. A.

6

61

6101
610101
8101011

610103
6101031

6106

610601
6106011

TOTAL CUENTAS

7

TOTAL CUENTAS

8

81
8103
810301

TOTAL CUENTAS

%0

TOTAL CUENTAS

BALANCE GENERAL

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS URIDOS DE AMERICA)

CONTINGENTES Y COMPROMISOS
CONTINGENTES Y COMPROMISOS DEUDORAS

RESPONSABILIDAD POR POLIZAS DE SEGURD EN VIGOR
DE SEGUROS DE VIDA
DE SEGUROS DE VIDA-MN

DE ACCIDENTES Y ENFERMEDAD
DE ACCIDENTES Y ENFERMEDAD-MN

RESPONSABILIDADES CEDIDAS A SOCIEDADES DE PRIMER ORDEN DEL EXTERIOR

DE SEGUROS DE VIDA
DE SEGUROS DE VIDA-MN

6 CONTINGENTES Y COMPROMISOS

CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA
CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTRA

7 CONTINGENTES Y COMPROMISOS POR CONTR

CUENTAS DE CONTROL
CUENTAS DE CONTROL DEUDORAS

VALORES Y BIENES DADOS EN CUSTODIA

TITULOS VALORES DADOS EN CUSTODIA

8 CUENTAS DE CONTROL

CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA
CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA

9 CUENTAS DE CONTROL POR CONTRA

1,037,465,041.06

63,652,478.57

197,075,331.81

FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS FECHA : 07/04/2017
67 AV. SUR Y AV.OLIMPICA #228, COL. ESCALON, SAN SALVADOR, EL SALVADOR HORA : 14:38

1,298,092,851.44

1,101,017,519.63
1,037,465,041.06

63,552,478.57

197,075,331.81
197,075,331.81

1,298,092,851.44

1,298,092,851.44

1,298,092,851.44 CR

595,113.90

595,113.90
595,113,980

595,113.90

59511390 CR

595,113.90

Usuario: DGRIJALVA




¥ FEDECREDITO

5
51

5101

510103

5101030

5103

510301

5103010

510302

5103020

52

5201

520108

5201030

5203

520301

5203010

520302

5203020

5209

520003

5205030

54

5401

540103

5401030

55

5501

550103

5501030

57

5701

870101

FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS
67 AV. SUR ¥ AV.OLIMPICA #228, COL. ESCALGN, SAN SALVADOR, EL SALVADOR

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

INGRESOS
PRIMAS PRODUCTCS

DE SEGURQS DE VIDA 2,

COLECTIVO 2078,01532 CR

COLECTVG 207801532 CR

SEGUROS DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES

SALUD Y HOSPITALIZACION 126,486.69 CR
SALUD'Y HOSPITALIZACICN 129,486.69 CR
ACCIDENTES PERSONALES 4,10965 CR
ACCIDENTES PERSONALES 1,100.65 CR

INGRESO POR DECREMENTO DE RESERVAS TECNICAS Y CONTINGENCIAL DE FIANZAS

DE SEGUROS DE VIDA
DE RIESGOS EN CURSD DE VIDA COLECTIVO 12,190.54 CR

DE RIESGOS EN CURSO DE VIDA COLECTIVO 1219054 CR

PARA RIESGOS EN CURSO DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES
SALUD Y HOSPITALIZACION 3602144 CR

SALUD Y HOSPITALIZACION 3502144 CR

ACCIDENTES PERSONALES 2561 CR

ACCIDENTES PERSONALES 2561 CR

RECLAMOS EN TRAMITE
DE SEGURCS DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES 872768 CR

DE SEGURCS DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES 8,72786 CR

SINIESTROS Y GAST0S RECUPERADOS POR REASEGUROS Y REAFIANZAMIENTOS CEDIDGS
DE SEGUROS DE ViDA
COLECTIVO 7685743 CR

COLECTIVO 7685743 CR

REEMBCLSCS DE GASTOS POR CESIONES DE SEGUROS Y FIANZAS
DE SEGURQS DE VIDA
COLECTVG 193,575.46 CR

COLECTVG 193,575.46 CR

INGRESOS FINANCIEROS Y DE INVERSION
DEPOSITOS

INGRESOS POR DEFOSITOS EN BANCOS 14737.29 CR

c:\Sise_cliente\FEDECREDITO_VIDA_UAT\Repories\BatanceGeneral TatalesDef.rpt Usuaric: DGRIJALVA

FECHA [ 07/04/2017
HORA - 1428

2,208,611.66 CR

078,015.32 CR

130,596.34 CR

5686525 CR

12,190.54 CR

36,047.08 CR

8,72766 CR

76,867.43 CR

76,857.43 CR

18357546 CR

193,575.46 CR

1473755 CR

14,737,289 CR
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FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS FECHA : 07/04/2017

- FEDECREDITO 67 AV. SUR ¥ AV.CGLIMPICA #228, COL. ESCALON, SAN SALVADUR, EL SALVADOR HORA - 1438

VIDA, S A.

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

§7T0101G INGRESCS FOR DEPOSITOS EN BANCOS 14,737.2¢ CR

5706 DIVERSCS 0.26 CR

570609 CTROS {NGRESOS 026 CR

§T0609C COTROS INGRESOS 0.28 CR

50 INGRESCS EXTRACRDINARIOS ¥ DE ESERCICIOS ANTERIORES 8,847.20 CR
5802 DE EJERCICICS ANTERIQRES 8,647.20 CR

550209 QTROS INGRESOQS DE EJERCICIOS ANTERIORES 8,847.20 CR

TOTAL CUENTAS 5 INGRESOS 2,559,594.55CR

ci\Bise_gliente\FEDECREDITO_VIDA_UAT\Reparles\BalanceGeneralTotalesDef.rpt Usuario: DGRIJALVA PagiraZde6
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4
41

4101

410103

4101030

4103

410301

4103010

42

4201

420103

4201030

4203

420301

4203010

43

4301

430103

4301030

4303

430301

4303010

430302

4303020

4309

430901

4308010

430803

4308030

45

4501

450101

FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS
87 AV. SUR ¥ AV.OLIMPICA #228, COL. ESCALON, SAN SALVADOR, EL SALVADOR

FECHA : 07/04/2017

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017
{EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

GASTOS
SINIESTROS

DE SEGUROS DE VIDA
COLECTIVO

COLECTIVO

DE SEGURQS DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES
SALUD ¥ HOSPITALIZACION

SALUD ¥ HOSPITALIZACION

PRIMAS CEDIDAS POR REASEGUROS Y REAFIANZAMIENTOS
DE SEGUROS DE VIDA
COLECTIVO

COLECTIVO

DE SEGUROS DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES
SALUD Y HOSFITALIZACION

SALUD Y HOSPITALIZACION

GASTO POR. INCREMENTC, DE RESERVAS TECNICAS Y CONTINGENCIAL DE FIANZAS
DE SEGUROS BE VIDA

RESERVA DE RIESGOS EN CURSO DE VIDA COLECTIVO

RESERVA DE RIESGOS EN CURSO DE VIDA COLECTIVG

DE RIESGDS EN CURSO DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES

SALUD Y HOSPITALIZACION

SALUD Y HOSPITALIZACION

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES

RECLAMOS EN TRAMITE
DE SEGUROS DE VDA
DE SEGUROS DE VIDA
CE SEGUROS DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES

DE $8GUROQS DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES

GASTOS DE ADQUISICION Y CONSERVACION

COMISIONES Y PARTICIPACIONES DE SEGUROS DE VIDA

DE SEGURQS DE VIDA INDIVIDUAL DE LARGO PLAZO

c:\Sise_cliente\FEDECREDITO_VIDA _UATNReportes\BatanceGenaralTotalasDef.mt

HORA - 1438
776,356.51
683,498.23
£83,498.23
£683,488.23
92,858.26
92,858.28
92,858.28
400,708.89
388,400,688
388,400.88
388,400.88
12,308.01
12,308.01
12,308.01
225,760.95
23,756.44
23,755.44
23,755.44
76,074.72
75,372.36
75,372.36
702.38
702,36
126,930.79
110,641.18
110,641.18
15,289.61
15,289.61
794,411,714
223,605.68
7.438.02
Usuario: DGRIJALVA Pagina 3ded



P

4301010

450103

4501020

4503

450301

4503010

450302

4503020

4515

451502

4515020

451511

4515110

451515

4515150

451516

451518

451599

451599¢

46

4601

460103

4601030

4603

460301

4603010

460302

4803020

L1

4701

470101

4701010

b
S
R
£

FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS

¢ FEDECREDITO £7 AV. SUR ¥ AV.CLIMPICA #2258, COL. ESCALON, SAN BALVADOR, EL SALVADCR

VIDA, S. A.

DE S5EGLROS DE VIDA INDIVIDUAL DE LARGO PLAZOD

DE VIDA COLECTIVO

DE VIDA COLECTIVO

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

7.433.02

216,165.66

COMISIONES Y PARTICIPACIONES DE SEGURCS DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES

SALUD'Y HOSPITALIZACICN

SALUD Y HOSPITALIZACICN

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES

199.55

3300

OTROS GASTOS DE ADQUISICION Y CONSERVACION

REMUNERACIONES EXTRAORDINARIAS

REMUNERACIONES EXTRAORDINARIAS

TRANSPORTE

TRANSPORTE

PAPELERIA, UTILES Y ENSERES

PAPELERIA, UTILES Y ENSERES

EXAMENES-MEDICOS A LOS ASEGURADOS
CTROS HONORARIOS
CTROS

QTROS

DEVOLUCIONES Y CANGELACIONES DE PRIMAS

DE BEGURQS DE VIDA
DE VIDA COLECTVO

DE VIDA COLECTIVO

DE ACCIDENTES Y ENFERMEDADES
SALUD Y HOSFETALIZACION

SALUD'Y HOSPITALIZACION

ACCIDENTES PERSONALES

ACCIDENTES PERSONALES

GASTOS FINANCIEROS ¥ DE INVERSION

195,53

271.58

49,50

565,174.34

10,728.10

4301.21

9.00

POR OBLIGACIONES FINANCIERAS Y OTROS PASIVOS

GASTOS POR OBLIGACIGNES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS

GASTOS POR OBLIGACICNES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS 628.52

ciSise_clente\FEDECREDITO VIDA UAT\Reportes\BalanceGeneralTotalesDef.rpt

216,168.66

199.55

33.00

195,63

271.58

49.50

281842
2,084.00

565,174.34

10,720.10

490121

9.00

£26.52

Usuaria: DGRIJALVA

232.55

570,573.48

10,728.10

4,910.21

628.52

FECHA : 07/04/2047
MORA - 1433

15,638.31

10,012.72
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FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS FECHA: 07/0412017

Fv%gﬂgb? 87 AV. SUR Y AV.OLIMPICA #228, COL. ESCALON, SAN SALVADOR, EL SALVADOR HORA + 1435

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS
PERIODO DEL 01 DE ENERD AL 31 DE MARZD DE 2017
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AME'-ZRICA)

4704 PROVISIONES POR SALDOS A CARBO DE REASEGURADORES ¥ REAFIANZADORES ¥ OTRAS CXC 9,384.20

470403 POR COBRAR DIVERSAS 6,384.20

4704030 POR COBRAR DIVERSAS §,384.20

48 GASTQS DE ADMINISTRACION 285,678.65

4801 DE PERSONAL 203,208.20

480101 SUELDOS 1168,077.88

480103 AGUINALDOS Y BONIFICACIONES 37,040.08

4801030 AGUINALDOS ¥ BONIFICACIONES 37,040.08

480104 VACACIONES 3,489.06

480105 CAPACITACION 10,320.79

480106 INDEMNIZACIONES 10,601.04

480108 OTRAS PRESTACICNES AL FERSONAL 8,490.73

4801080 OTRAS PRESTACIONES AL PERSONAL §490.73

480110 CLUDTA PATRONALES DE PREVISION SOCIAL 14,188.62

4801100 CUOTA PATRONALES DE PREVISION SOCIAL 14,188.62

4802 DE DIRECTORES 8415.50

480201 DIETAS 8,415.50

4803 POR SERVICIOS RECESIDOS DE TERCEROS 4,143.84

480304 CUSTODIA DE VALORES 5.67

480308 AUDITORIA EXTERNA 695.70

4803080 AUDITORIA EXTERNA 696,70

480309 PUBLICIDAD 2,214.25

480313 MANTENIMIENTO DE MUEBLES ¥ EQUIPO 1,227.22

4804 POR SEGURDS §,406.02

480403 SEGUROS AL PERSONAL 6,406.02

4805 IMPUESTOCS ¥ CONTRIBUCIONES 31,363.82

480502 CUDTAS POR FISCALIZACION A LA SUPERINTENDENCIA 7.448.28

480509 OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 23,915.54

4805090 OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 23,615.54

4806 DEPRECIACION 20,652.27

480602 DE MOBILIARIO Y EQUIPO 26,009.26

480503 DE EQUIPGS DE TRANSPORTE 643.C1

4608 AMORTIZACION DE GASTOS 12,444.57
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FEDECREDITO VIDA, S.A. SEGUROS DE PERSONAS FECHA : 07/04/2017

FEDECREDITO 67 AV. SUR Y AV.OLIMPICA #228, COL. ESCALON, SAN SALVADOR, EL SALVADOR HORA = 14:36

VIDA,S. A.

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017
(EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA)

480801 DE GASTOS DE ORGANIZACION E INSTALACION 12,444 57

4809 GASTOS DIVERSOS 3,044.43

480002 PAPELERIA Y UTILES 1,160.93

480905 MULTAS DIVERSAS 65.96

4809050 MULTAS DIVERSAS 65.96

480008 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 596.08

4809080 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 596.08

480909 OTROS GASTOS DIVERSOS 1,221.46

4809080 OTROS GASTOS DIVERSOS 1,221.46

TOTAL CUENTAS 4 GASTOS 2,512,567.74
Ganancia O Perdida del Periodo 47,026.81

/GSQ,ENTE GENERAL
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